
DIÁRIO        OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA 

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Segunda-feira, 01 de novembro de 2021 • ANO III – EDIÇÃO N° 578 

  

S U M Á R I O 

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01. 

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação. 

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação. 
 

   

   

   

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA 

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018. 

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019. 

 

 

    

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO 

HELTON HOLZ BARRETO JOÃO CARLOS FORNARI FELIPE GUTERRES DA ROCHA 

   

   

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEP. DE ADM. GERAL  

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN                         NATÁLIA DA SILVA MENTZ  

    

 

  

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site 

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code. 

Diário Oficial assinado 

eletronicamente com 

Certificado Padrão 

ICP-Brasil 

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS 

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399 

Página 1 de 1 

 

PODER EXECUTIVO 

 
 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

 

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

GERAL 

 
PORTARIA Nº 148/2021 

De 28 de outubro de 2021. 

 

= CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES = 
 

JOÃO CARLOS FORNARI, Secretário de Administração de General 

Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 
legais; 

RESOLVE: 

Art. 1° Conceder férias a servidores abaixo descrito, lotado na 

Secretaria Municipal de Agricultura, Obras, Saúde e Turismo 
NOME SECRETARIA PERIODO 

AQUISITIVO 

DATA DE 

INICIO  

DATA DE 

RETORNO 

Patricia S. 

Martins 

Planejamento 03/03/2020 á 

02/03/2021 

01/11/2021 21/11/2021 

Narima Elizabete 

S. Azevedo  

Saúde 03/09/2020 á 

02/09/2021 

08/11/2021 27/11/2021 

Graziela T. Diluis Saúde 01/02/2021 á 

31/01/2021 

16/11/2021 26/11/2021 

Leticia R. Goulart Saúde 03/09/2021 á 

02/09/2021 

16/11/2021 26/11/2021 

Bruna M. Perroni Saúde  01/11/2021 á 

31/10/2021 

16/11/2021 26/11/2021 

Aline T. Dorneles  Saúde  18/02/2020 á 

17/02/2021 

03/11/2021 18/11/2021 

Pedro R. 

Gonçalves 

Obras 07/11/2021 á 

06/11/2021 

01/11/2021 01/12/2021 

Paulo Sergio M. 

Brandão  

Obras 24/08/2019 á 

23/08/2021 

01/11/2021 01/12/2021 

Joscimar 

Perdomo 

Obras 26/06/2017 á 

25/06/2018 

01/11/2021 01/12/2021 

Alex Sandro 

Silva 

Obras 01/07/2020 á 

30/06/2021 

01/11/2021 02/12/2021 

Braulio Thesing Agricultura 18/02/2020 á 

17/02/2021 

03/11/2021 18/11/2021 

 
GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO, em 28 de outubro de 2021. 

 
JOÃO CARLOS FORNARI 

Secretário de Administração 

 

 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 093/2021 

 

O Município de General Câmara torna público que realizará dia 
12/11/2021 às 09h00min, licitação Processo n° 293/2021 na 

modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR VALOR TOTAL, 

objeto AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA SEREM 

DOADAS ÀS FAMÍLIAS DE BAIXA RENDA INSERIDAS NO 

CADASTRO ÚNICO. Informações site 

www.generalcamara.rs.gov.br (51)3655-1399 Ramal 216. 
General Câmara/RS, 28 de outubro de 2021. 

 

ANDRÉ LUIZ ZANETTE 

Prefeito Municipal em Exercício 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

 
SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA. 

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		2021-11-01T10:15:45-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061




